

O.V. HOTELERA MACHALA S.A.

Centro Comercial UNIORO - Local 62-65 Av. Circunvalación Norte • Telf.: 938070 • Fax: 938070 - MACHALA - ECUADOR

Machala, 24 de Marzo de 1994

Señor Marcel Laniado de Wind <u>Guayaquil</u> 38971-91

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a Usted que el Directorio de O.V. HOTELÉRA MACHALA S.A. en su sesión del día 21 de marzo de 1994, procedió a designarlo PRESIDENTE de la Empresa por el periódo de UN AÑO contado a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

El cargo a desempeñar por usted se sujetará a las atribuciones fijadas en los Estatutos y a las disposiciones de la Ley de Compañías.

Le comunico igualmente, que usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Companía conjuntamente con el Vicepresidente, o con el Gerente General, en concordancia con lo establecido en los Artículos correspondiente de los Estatutos de la Companía que fue constituída ante el Notario de Machala, Dr. José Javier Cabrera Román el 26 de Junio de 1991 e inscrita en el Registro Mercantil el 15 de Julio de 1991.

Atentamente,

O.V. HOTELERA MACHALA S.A.

Hans R. Hurni Gerente General

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía O.V. HOTELERA MACHALA S.A.con que me ha honrado el Directorio de la Empresa en su sesión del día 21 de Marzo de 1994. Machala, 24 de Marzo de 1994.

Marce | Laniado de Wind









Machala, a 5 de Abril de 1.994

ARLOS MIGUEL DALLARDO HIDADO REGISTRADOR MERCANTA

DELCANTONMACHALA